



## Energy Hub A/S

Østergade 9, 1., 8000 Aarhus C  
CVR-nr. 35889124

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.03.2020

---

**Torben Marvin Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Energy Hub A/S

Østergade 9, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35889124

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Bestyrelse

Rasmus Hjorth Sindberg, formand

Torben Marvin Jensen

## Direktion

Torben Marvin Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er ejerskab af kapitalandele indenfor el-branchen, og at fungere som administrationsselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.248 t.kr. hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.618.387</b>	<b>(1.960.146)</b>
Personaleomkostninger	2	(600.103)	(3.746.732)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.018.284</b>	<b>(5.706.878)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.188.737	1.817.302
Andre finansielle omkostninger	3	(799.904)	(578.368)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.407.117</b>	<b>(4.467.944)</b>
Skat af årets resultat	4	840.890	441.158
<b>Årets resultat</b>		<b>5.248.007</b>	<b>(4.026.786)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.248.007	(4.026.786)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.248.007</b>	<b>(4.026.786)</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.332.617	12.143.880
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>15.332.617</b>	<b>12.143.880</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.332.617</b>	<b>12.143.880</b>
Andre tilgodehavender		4.360.080	1.764.192
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.282.479	670.889
Periodeafgrænsningsposter		75.000	6.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.717.559</b>	<b>2.441.081</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>97.198</b>	<b>396.991</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.814.757</b>	<b>2.838.072</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.147.374</b>	<b>14.981.952</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Virksomhedskapital		591.185	591.185
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.238.780	4.050.043
Overført overskud eller underskud		(12.636.902)	(14.696.172)
<b>Egenkapital</b>		<b>(4.806.937)</b>	<b>(10.054.944)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.134	139.184
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.197.699	24.835.002
Anden gæld		1.730.478	62.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.954.311</b>	<b>25.036.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.954.311</b>	<b>25.036.896</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.147.374</b>	<b>14.981.952</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	591.185	4.050.043	(14.696.172)	(10.054.944)
Årets resultat	0	3.188.737	2.059.270	5.248.007
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>591.185</b>	<b>7.238.780</b>	<b>(12.636.902)</b>	<b>(4.806.937)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de lagte budgetter kan realiseres, og at de fastlagte målsætninger i datterselskabet opfyldes. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette er muligt, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	578.681	3.595.930
Andre omkostninger til social sikring	17.814	115.854
Andre personaleomkostninger	3.608	34.948
	<b>600.103</b>	<b>3.746.732</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>13</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	799.904	577.139
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.229
	<b>799.904</b>	<b>578.368</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(840.890)	(441.558)
Regulering vedrørende tidligere år	0	400
	<b>(840.890)</b>	<b>(441.158)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	8.093.837
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.093.837</b>
Opskrivninger primo	4.050.043
Andel af årets resultat	3.188.737
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.238.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.332.617</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
